(7611)  (Roberto)  archiepiscopo  Strigoniensi  mandat,  ut  inopiae  capituli  Cenadiensis  e  oa- 
pellis  diocesanis  succurrat.  xv  kal.  Dec.  a©  11©.  j!  Fej^r  Cod.  dipL  111.  ii.  98;  Theiner  Mon. 
Hungar.  1.  70.  no  145.  —  •Venerabilis  frater  noster.« 

(7612)  Compositionem  inter  communitatcm  civitatis  Rigensis  ex  parte  una  et  (Albertum ) 
episcopum  Livoniensem,  praepositum  Rigensem  et  fratres  muitiac  Christi  Livoniensis 
diocesis  ex  altera  super  inrisdictionibus  et  libertatibus  civitatis  praefatae,  mediante 
6(uillelmo)  Mutinensi  episcopo  apostolicae  sedis  legato  mense  Decembri  1225  praesen- 
tibus  Lamberto  episcopo  Semigalliae,  Guidone  episcopo  Renelensi  etc.  amicabilitcr  ini- 
tam  confirmat,  tenore  htterammipsamm  adiecto.  xiii  kal.  Dec.  ao  llo.  ||  Turgenevii  Russ. 
monim.  1. 18;  c/,  Strehlke  Tab.  229.  no  236.  —  -Ea  que  iudicio.« 

(7613)  Abbati  et  conventui  monasterii  de  Olyva  in  Pmcia  Cisterc.  ord.  Wladislaviens.  dioc. 
inaulget,  <ne  legati  sedis  apostolicae  sine  speciali  mandato  nostro  m  vos  excommuni- 
cationis  vel  suspensionis  et  in  monasterium  vestmm  interdicti  sententias  contra  ea, 
quae  vobis  sunt  ab  apostolica  sede  concessa,  promulgent.*  x  kal.  Dec.  ao  llo.  |{  Hassel- 
bach  Cod.  Pomeran.  1. 373.  no  158;  cf.  v.  Ledebur  Neues  Archiv  II.  201.  —  -Cum  ordinis 
vestri.« 

(7614)  Friderico  Romanorum  imperatori  et  regi  Siciliae  roganti  ut  ea  quae  quondam  Ray- 
mundus  comes  Tolosanus  ab  imperio  tenuerit  sibi  restituantur,  respondet,  se  R(omano} 
S.  Angeli  diacono  cardinali  apostoHcae  sedis  legato  dedisse  in  mandatis,  ut  iura  imperii 
servarentur  illaesa  et  terrae  per  episcopos  custodirentur  diligenter,  donec  inquisitione 
a  legato  facta  restitutio  sine  incommodo  fieri  possit.  x  kal.  Dec.  ao  llo.  ||  Raynaldi  Ann. 
ao  1226  S  31 ;  Bouquet  Rec.  XIX.  777;  Huillard-Breholles  Hist.  dipl.  II.  693.  —  -Tue  subli- 
mltatis  sollicitudo 

*  In  eundem  modum  R(omano)  S.  Angeli  diacono  cardiuali. 
(7615)  N.  subdiacono  et  capellano  suo,  rectori  Massae,  apostolicae  sedis  le^ato  mandat, 

ne  a  popnlo  Massae  castra,  quae  ad  fideles  imperii  pertineant,  eripi  et  mfestari  per- 
mittat.  X  kal.  Dec.  ao  llo.  |i  Theiner  Cod.  dipl.  dominii  temp.  1. 82.  no  136.  —  •Carissimus 
in  Christo.« 

(7616)  Priorem  et  fratres  Eremi  de  Brictinis  tuendos  suscipit,  specialiter  autem  ecclesiam 
s.  Blasii  cum  pertinentiis,  possessiones  et  alia  bona  eis  confirmat.  vi  kal.  Dea  ao  1 1©.  j| 
£mpoIi  BuIIar.  122.  —  «Sacrosancta  Romana  ecclesia.»